
Voorlopige dagindeling ONCK 16 juni

08:30 Secretariaat open
10:00 Aanvang  dressuur
10:15 Aanvang gezamenlijk inspringen in 2 groepen voor BB combinaties

±11:00 Parcours verkennen klasse BB/B
Aansluitend springen klasse BB 

±12:00 springen klasse BB 
±12:50 Parcours verkennen klasse L/M/Z
±13:05 Springen klasse L/M/Z
14:40 Aanvang kur op muziek en pas-de-deux

± 15:45- 16:00 Parade en prijsuitreiking

Nog een aantal aandachtspunten:

*Meld je bij aankomst op het secretariaat dan weten wij dat je er bent en krijg je je goodybag
*De punten worden bekend gemaakt tijdens de prijsuitreiking. De protocollen zijn af te halen na afloop van de prijsuitreiking
*Zowel de dressuur als het springen wordt gefotografeerd en de foto's 
 worden gepubliceerd op de Connemarawebsite of de website van de fotograaf
 Mocht je dit niet willen meld dat dan op het secretariaat
*Het is niet toegestaan om op eigen houtje gebruik te maken van de crosshindernissen op het grote grasterrein
*Zowel het springen als de dressuur worden verreden op het hoofdterrein (op zand)



Ring 1-B-M1-M2-Z1-Z2 dressuur 1e proef, L1 2e proef LET OP: de L1 combinaties rijden de tweede proef in ring 1

klasse B proef 3, klasse L1 proef 8, klasse M1 proef 15, klasse M2 proef 19, klasse Z1 proef 23, klasse Z2 cat.ABCDE proef 91 

nr.--tijd Ruiter Paard Vader Kl. Cat. % Connemara
1--10:00 Niels Fransen Upset Van De Zonnehoeve Avaleur M2 E 50%
2--10:08 Vera Linders Quick van 't Streyehof Caherlistrane Robbie 1318 L1 P 100%
3--10:16 Eline Koppenol Rory Rapunzel Rory Rasputin L1 P 100%
4--10:24 Sietske de Jong Trendy Shadow Black Shadow L1 D 100%
5--10:32 Sterre van Keulen Trump Card Leag L1 D 100%
6--10:40 Patricia Goossens D'arcy Princess Lockinge Frederick L1 P 100%
7--10:48 Sanne Turkstra Quierzy Mount Caherlistrane Robbie B D 100%
8--10:56 Thirza van de Pol Kate van Strijthagen Erin of Hazelfield L1 D 100%
9--11:04 Imke Dubbeldam Quinty van de Leliaard Newbridge Bosco L1 D 100%
10--11:12 Lucas Martens Muckrin Aine Jacks Promise B E 100%
11--11:20 Sasja Van Uem Mountmary Emma Sweetwall Captain Coureagous L1 E 100%
12--11:28 Sanne Van Doesburg Tralee's Melody I Love You Melody L1 E 100%
13--11:36 Maaike Hensen Loughrea May Kilmore Diamond L1 E 100%
14--11:44 Naomi Spek Willow EC (Wilma Blue) Maheramore Richard M1 E 100%

11:52 pauze (15 min.)
15--12:07 Ryan Van der Veeken Sansa van Strijthagen Paddy Van Strijthagen M1 D 100%
16--12:15 Lieve Bol Fitch (Laraghmore Sailor) Caherlistrane Prince M1 D 100%
17--12:23 Esther Knook Carnane Victoria Lecarrow King M1 D 100%
18--12:31 Emmy Hermsen Bill Mc Killian PEARL'S COVE M1 D 100%18--12:31 Emmy Hermsen Bill Mc Killian PEARL'S COVE M1 D 100%
19--12:39 Mieke Minkhorst Matcho (Heilloo van de Zonnehoeve) Hatatitla Van De Leliaard M2 D 50%
20--12:47 Jaira Menzel Echo (Mister Foaly) Brian Boru B E 100%
21--12:55 Monique Koekenbier Sabine van de Leliaard Easter van de Leliaard B P 100%

13:03 pauze (ring vergroten) (15 min.)
22--13:18 Loreen Hagedoorn Daisy''s Damingo Iitshi van de Leliaard Z1 D 100%
23--13:26 Jacobien Ferwerda Robins Son Derrigragh Robin Z1 E 100%
24--13:34 Lisa Bosch Otto Van Strijthagen Erin Of Hazelfield Z2 D 100%
25--13:42 Milou Kentin Cree Shadow Shadow's Dun Z2 D 100%



Ring 1 Z1-Z2 dressuur 2e proef

Ring 1

klasse Z1 proef 24, klasse Z2 cat.ABCDE proef 90 

nr.--tijd Ruiter Paard Vader Kl. Cat. % Connemara
26--13:50 Loreen Hagedoorn Daisy''s Damingo Iitshi van de Leliaard Z1 D 100%
27--13:58 Jacobien Ferwerda Robins Son Derrigragh Robin Z1 E 100%
28--14:06 Lisa Bosch Otto Van Strijthagen Erin Of Hazelfield Z2 D 100%
29--14:14 Milou Kentin Cree Shadow Shadow's Dun Z2 D 100%



Ring 2- L1 1e proef, BB-B-M1-M2 dressuur 2e proef LET OP: de L1 combinaties rijden de eerste proef in ring 2

Ring 2

klasse BB proef 85, klasse B proef 4, klasse L1 proef 7, klasse M1 proef 16, klasse M2 proef 20

nr.--tijd Ruiter Paard Vader Kl. Cat. % Connemara
1--10:15 Niels Fransen Upset Van De Zonnehoeve Avaleur M2 E 50%
2--10:23 Vera Linders Quick van 't Streyehof Caherlistrane Robbie 1318 L1 P 100%
3--10:31 Eline Koppenol Rory Rapunzel Rory Rasputin L1 P 100%
4--10:39 Sietske de Jong Trendy Shadow Black Shadow L1 D 100%
5--10:47 Sterre van Keulen Trump Card Leag L1 D 100%
6--10:55 Patricia Goossens D'arcy Princess Lockinge Frederick L1 P 100%
7--11:03 Sanne Turkstra Quierzy Mount Caherlistrane Robbie B D 100%
8--11:11 Thirza van de Pol Kate van Strijthagen Erin of Hazelfield L1 D 100%
9--11:19 Imke Dubbeldam Quinty van de Leliaard Newbridge Bosco L1 D 100%
10--11:27 Lucas Martens Muckrin Aine Jacks Promise B E 100%
11--11:35 Sasja Van Uem Mountmary Emma Sweetwall Captain Coureagous L1 E 100%
12--11:43 Sanne Van Doesburg Tralee's Melody I Love You Melody L1 E 100%

11:51 pauze (15 min.)
13--12:06 Naomi Spek Willow EC (Wilma Blue) Maheramore Richard M1 E 100%
14--12:14 Maaike Hensen Loughrea May Kilmore Diamond L1 E 100%
15--12:22 Ryan Van der Veeken Sansa van Strijthagen Paddy Van Strijthagen M1 D 100%15--12:22 Ryan Van der Veeken Sansa van Strijthagen Paddy Van Strijthagen M1 D 100%
16--12:30 Lieve Bol Fitch (Laraghmore Sailor) Caherlistrane Prince M1 D 100%
17--12:38 Esther Knook Carnane Victoria Lecarrow King M1 D 100%
18--12:46 Emmy Hermsen Bill Mc Killian PEARL'S COVE M1 D 100%
19--12:54 Mieke Minkhorst Matcho (Heilloo van de Zonnehoeve) Hatatitla Van De Leliaard M2 D 100%
20--13:02 Jaira Menzel Echo (Mister Foaly) Brian Boru B E 100%
21--13:10 Monique Koekenbier Sabine van de Leliaard Easter van de Leliaard B P 100%

13:18 pauze (15 min.)
22--13:33 Marlon Somers (Impuls) Quick van 't Streyehof Caherlistrane Robbie 1318 BB P 100%
23--13:41 Mariette Mather Blue Jeans 14 Maghera Fadda Lad BB P 100%
24--13:49 Charlotte Bellamy (Impuls) Tirnaskea Shooting Star Kays Moonlight BB P 100%
25--13:57 Patricia de Vries Quierzy Mount Caherlistrane Robbie L1 P 100%
26--14:05
27--14:13 Marlon Somers (Impuls) Lochan Carol Seoigeach BB P 100%



Ring 3-B-L2 dressuur 1e proef

Ring 3

klasse B proef 3, klasse L2 proef 11

nr.--tijd Ruiter Paard Vader Kl. Cat. % Connemara
1--10:30 Marielle Nieuwenhuis Celtic Sir Parsifal Ben Hur Van De Leliaard L2 P 100%
2--10:38 Murielle Mulder Lochan Carol Seoigeach B P 100%
3--10:46 Elisa Driehuis Warrior Lad Spiddals Boy L2 D 100%
4--10:54 Esmeray IJbema Miss Fleur (Tra Bháin Scead) Gonzo L2 D 100%
5--11:02 Nirja Baars Dakota van de Zonnehoeve Melle Jerom He Stb 198 L2 E 50%
6--11:10 Iris Van de Ven Olijfje van de Leliaard Dexter Leam Pondi B D 100%
7--11:18 Janne Van den Broek Roos van de Leliaard Irish Boy of Hazelfield B D 100%
8--11:26 Elke Brinkmans Waterdale Boy Cosheen Stormboy B D 100%
9--11:34 Bryce De Groot Blue Rebel van de Leliaard Irish Boy of Hazelfield B D 100%
10--11:42 Robin van Aken Knockmoy Nuala Curraghakeen Cashel L2 E 100%
11--11:50 Amber De Wilt Tonlegee Lash Glencarrig Oscar L2 D 100%
12--11:58 Suse Kuiphof Carn Hill Girl LEHENAGH B D 100%
13--12:06 Charisse de Wolff Goodlands Jenny Murvey Benny B D 100%
14--12:14 Angela Jans Rebel (Coolakeera Lad) Roo Lad B P 100%
15--12:22 Samantha Van Voorst Laerkens Beauty Laerkens Cascade Dawn B P 100%15--12:22 Samantha Van Voorst Laerkens Beauty Laerkens Cascade Dawn B P 100%

12:30 pauze (15 min.)
16--12:45 Carolien Gelauff Slieve Rushen Heather Slieve Rushen Laughris B P 100%
17--12:53 Femke van Roij Blue Moon van het Montferland Easter Van De Leliaard B D 100%
18--13:01 Kas Gorter Kay Krachtpatser B D 75%
19--13:09 Lucille van Bolderick Meike B Kasanova Van Klaverborch B D 50%
20--13:17 Levina De Vrieze Dromore West CASTLESIDE JJ JUNIOR B D 100%
21--13:25 Vere Van Koppen Josje van de Haar Elmo B C 100%
22--13:33 Eline Koppenol Lucky Dip Ben Hur Van De Leliaard L2 P 100%
23--13:41 Stijn van Bokhoven Coshla Bill Drimcong Owen B D 100%
24--13:49 Mila Outshoorn Smart Sparky Ashfield Jovial Joker B D 100%
25--13:57 Jeannette De Haan - Hildenbrant Tuaim Raissa Lady DH Coral Ross L2 P 100%
26--14:05 Alana Toxopeus Lovely Johnny Gloves Bobby L2 D 100%
27--14:13 Maike Van de Ven Olijfje van de Leliaard Dexter Leam Pondi B 100%
28--14.22 Nikita Hemmes Maguirestables Mithrill Deise Sam Maguire L2 D 100%



Ring 4-B-L2 dressuur 2e proef

Ring 4

klasse B proef 4, klasse L2 proef 12

nr.--tijd Ruiter Paard Vader Kl. Cat. % Connemara
1--10:45 Marielle Nieuwenhuis Celtic Sir Parsifal Ben Hur Van De Leliaard L2 P 100%
2--10:53 Murielle Mulder Lochan Carol Seoigeach B P 100%
3--11:01 Elisa Driehuis Warrior Lad Spiddals Boy L2 D 100%
4--11:09 Esmeray IJbema Miss Fleur (Tra Bháin Scead) Gonzo L2 D 100%
5--11:17 Nirja Baars Dakota van de Zonnehoeve Melle Jerom He Stb 198 L2 E 50%
6--11:25 Iris Van de Ven Olijfje van de Leliaard Dexter Leam Pondi B D 100%
7--11:33 Janne Van den Broek Roos van de Leliaard Irish Boy of Hazelfield B D 100%
8--11:41 Elke Brinkmans Waterdale Boy Cosheen Stormboy B D 100%
9--11:49 Bryce De Groot Blue Rebel van de Leliaard Irish Boy of Hazelfield B D 100%
10--11:57 Robin van Aken Knockmoy Nuala Curraghakeen Cashel L2 E 100%
11--12:05 Amber De Wilt Tonlegee Lash Glencarrig Oscar L2 D 100%
12--12:13 Suse Kuiphof Carn Hill Girl LEHENAGH B D 100%
13--12:21 Charisse de Wolff Goodlands Jenny Murvey Benny B D 100%
14--12:29 Angela Jans Rebel (Coolakeera Lad) Roo Lad B P 100%
15--12:37 Samantha Van Voorst Laerkens Beauty Laerkens Cascade Dawn B P 100%

12:45 pauze (15 min.)
16--13:00 Carolien Gelauff Slieve Rushen Heather Slieve Rushen Laughris B P 100%
17--13:08 Femke van Roij Blue Moon van het Montferland Easter Van De Leliaard B D 100%
18--13:16 Kas Gorter Kay Krachtpatser B D 75%18--13:16 Kas Gorter Kay Krachtpatser B D 75%
19--13:24 Lucille van Bolderick Meike B Kasanova Van Klaverborch B D 50%
20--13:32 Levina De Vrieze Dromore West CASTLESIDE JJ JUNIOR B D 100%
21--13:40 100%
22--13:48 Eline Koppenol Lucky Dip Ben Hur Van De Leliaard L2 P 100%
23--13:56 Stijn van Bokhoven Coshla Bill Drimcong Owen B D 100%
24--14:04 Mila Outshoorn Smart Sparky Ashfield Jovial Joker B D 100%
25--14:12 Jeannette De Haan - Hildenbrant Tuaim Raissa Lady DH Coral Ross L2 P 100%
26--14:20 Alana Toxopeus Lovely Johnny Gloves Bobby L2 D 100%
27--14:28 Maike Van de Ven Olijfje van de Leliaard Dexter Leam Pondi B D 100%



10:15 uur Inspringen voor BB

 

nr. Ruiter Paard Vader Kl. Cat. % Connemara
1 Lieve Bol Fitch (Laraghmore Sailor) Caherlistrane Prince BB D 100%
2 Samantha Van Voorst Laerkens Beauty Laerkens Cascade Dawn BB P 100%
3 Angela Jans Rebel (Coolakeera Lad) Roo Lad BB P 100%
4 Esther Knook Carnane Victoria Lecarrow King BB D 100%
±10:35 pauze (wissel van groep) (2 min.)
5 Mieke Minkhorst Matcho (Heilloo van de Zonnehoeve) Hatatitla Van De Leliaard BB D 50%
6 Milou Kentin Cree Shadow Shadow's Dun BB D 100%
7
8 Jaira Menzel Echo (Mister Foaly) Brian Boru BB E 100%

±11:00 uur Parcours verkennen klasse BB/B
Springen BB 60cm

klasse BB

nr. Ruiter Paard Vader Kl. Cat. % Connemara
pauze (parcours verkennen) (15 min.)

1 Milou Kentin Cree Shadow Shadow's Dun BB D 100%
2 Lieve Bol Fitch (Laraghmore Sailor) Caherlistrane Prince BB D 100%
3 Esther Knook Carnane Victoria Lecarrow King BB D 100%
4 Carolien Gelauff Slieve Rushen Heather Slieve Rushen Laughris BB P 100%
5 Samantha Van Voorst Laerkens Beauty Laerkens Cascade Dawn BB P 100%
6 Angela Jans Rebel (Coolakeera Lad) Roo Lad BB P 100%
7 Mieke Minkhorst Matcho (Heilloo van de Zonnehoeve) Hatatitla Van De Leliaard BB D 50%
8 Jaira Menzel Echo (Mister Foaly) Brian Boru BB E 100%
9 Mila Outshoorn Smart Sparky Ashfield Jovial Joker BB D 100%
10 Levina De Vrieze Dromore West CASTLESIDE JJ JUNIOR BB D 100%
11
12 Levina De Vrieze (HC) Dromore West CASTLESIDE JJ JUNIOR BB D 100%
13 Patricia de Vries Quierzy Mount Caherlistrane Robbie BB P 100%
14 Vere Van Koppen Josje van de Haar Elmo BB C 100%
15 Femke van Roij Blue Moon van het Montferland Easter Van De Leliaard BB D 100%



Springen B/C (70cm)

klasse B

nr. Ruiter Paard Vader Kl. Cat. % Connemara
pauze (verhogen naar 70cm) (5 min.)

1 Vere Van Koppen Josje van de Haar Elmo B C 100%

Springen B-D

 klasse B

nr. Ruiter Paard Vader Kl. Cat. % Connemara
pauze (verhogen naar 80cm + gelegenheid parcours verkennern) (10 min.)

1 Loreen Hagedoorn Daisy''s Damingo Iitshi van de Leliaard B D 100%
2 Robina Hemmes Maguirestables Mithrill Deise Sam Maguire B D 100%
3 Femke van Roij Blue Moon van het Montferland Easter Van De Leliaard B D 100%
4 Stijn van Bokhoven Coshla Bill Drimcong Owen B D 100%
5 Kas Gorter Kay Krachtpatser B D 75%
6 Kim Vinkers Tuaim Raissa Lady DH Coral Ross B D 100%
7 Sterre van Keulen Trump Card Leag B D 100%
8 Thirza van de Pol Kate van Strijthagen Erin of Hazelfield B D 100%
9 Sterre van Keulen (HC) Trump Card Leag B D 100%
10 Elisa Driehuis Warrior Lad Spiddals Boy B D 100%

Springen B/E

klasse B

nr. Ruiter Paard Vader Kl. Cat. % Connemara
pauze (verhogen naar 90cm) (5 min.)

1 Nirja Baars Dakota van de Zonnehoeve Melle Jerom He Stb 198 B E 50%
2 Niels Fransen Upset Van De Zonnehoeve Avaleur B E 50%



±12:50 Parcours verkennen klasse L/M/Z
Springen L-C/D

klasse L

nr. Ruiter Paard Vader Kl. Cat. % Connemara
pauze (parcours verkennen +dubbel erin) (15 min.)

1 Janne Van den Broek Roos van de Leliaard Irish Boy of Hazelfield L D 100%
2 Imke Dubbeldam Quinty van de Leliaard Newbridge Bosco L D 100%
3 Bryce De Groot Blue Rebel van de Leliaard Irish Boy of Hazelfield L D 100%
4 Elke Brinkmans Waterdale Boy Cosheen Stormboy L D 100%
5 Robina Hemmes Blue Funny van de Leliaard Brimstone Van Graaf Janshof L D 100%
6 Elke Brinkmans (HC) Waterdale Boy Cosheen Stormboy L D 100%

Springen M-D/E

klasse M

nr. Ruiter Paard Vader Kl. Cat. % Connemara
pauze (verhogen naar 100cm) (5 min.)

1 Iris Van de Ven Olijfje van de Leliaard Dexter Leam Pondi M D 100%

Springen Z-ZZ D/E

klasse Z, klasse ZZ

nr. Ruiter Paard Vader Kl. Cat. % Connemara
Pauze (verhogen naar 110cm) (5 min.)

1 Emmy Hermsen Bill Mc Killian PEARL'S COVE Z D 100%
2 Nikita Hemmes Maguirestables Mithrill Deise Sam Maguire Z D 100%

pauze (verhogen naar 120cm) (5 min.)
3 Sanne Van Doesburg Tralee's Melody I Love You Melody Z E 100%


